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UIN 

UIN AR-RANIRY 
DARUSSALAM, (0651) 7557321 ,ACEH 

 

JADWAL PERKULIAHAN 
 

Program Studi : Teknologi Informasi 

Semester / T.A : Genap/2023 

 

JAM BELAJAR UNIT BELAJAR / MATAKULIAH SKS RUANG DOSEN ASISTEN JENIS 

Senin 

07:45 s.d 09:25 2012TI011/2/2023/2/3 - Filsafat Umum 2 UIN 013 10 Dr. Juwaini, M.Ag. - offline 

07:45 s.d 10:20 2032TI012/2/2023/3/2 - Logika Informatika 3 UIN 013 06 Hendri Ahmadian, S.Si., M.I.M. - offline 

08:35 s.d 10:20 2032TI043/2/2023/2/3 - INTERNET OF THINGS 2 UIN 012 09 Muhammad Syamsu Rizal, S.T., M.T. - offline 

08:35 s.d 11:10 2012TI010/2/2023/3/1 - Fiqh dan Ushul Fiqh 3 UIN 013 15 Dr. Jailani, S.Ag., M.Ag. - offline 

09:30 s.d 12:05 2032TI066/2/2023/3/1 - SISTEM MANAJEMEN BASIS DATA 3 UIN 012 07 Nazaruddin Ahmad, M.T. - offline 

10:20 s.d 12:05 2032TI014/2/2023/2/4 - INFRASTRUKTUR TEKNOLOGI INFORMASI 2 UIN 013 08 Rika Yuliana, M.T. - offline 

10:20 s.d 12:05 193JTI018/2/2023/3/1 - Matematika Diskrit 3 UIN 013 06 Malahayati, M.T. - offline 

11:15 s.d 12:55 183JTI043/2/2023/2/3 - Rancangan Penelitian 2 UIN 013 12 Khairan AR, M.Kom. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI066/2/2023/3/2 - SISTEM MANAJEMEN BASIS DATA 3 UIN 012 07 Nazaruddin Ahmad, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI046/2/2023/3/1 - KRIPTOGRAFI 3 UIN 013 06 Malahayati, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI026/2/2023/3/2 - Keamanan Jaringan 3 UIN 013 16 Ghufran Ibnu Yasa, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI048/2/2023/3/1 - PEMROGRAMAN MOBILE 3 UIN 013 14 Munawir, S.T., M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI012/2/2023/3/1 - Logika Informatika 3 UIN 013 02 Muhajir, M.T. - offline 

14:00 s.d 15:40 2032TI038/2/2023/2/2 - Etika Profesi Teknologi Informasi 2 UIN 013 15 Ima Dwitawati, M.B.A. - blanded 

16:25 s.d 18:05 183JTI016/2/2023/2/1 - PENGANTAR JARINGAN KOMPUTER 2 UIN 013 05 Khairan AR, M.Kom. - offline 

Selasa 

07:45 s.d 09:25 193JTI021/2/2023/2/1 - EKONOMI DIGITAL 2 UIN 012 05 Khairan AR, M.Kom. - offline 

07:45 s.d 09:25 2032TI025/2/2023/2/3 - STATISTIKA DAN PROBABILITAS 2 UIN 013 05 Hendri Ahmadian, S.Si., M.I.M. - offline 

07:45 s.d 10:20 2032TI013/2/2023/3/1 - PENGANTAR JARINGAN KOMPUTER 3 UIN 012 07 Mulkan Fadhli, S.T., M.T. - offline 

07:45 s.d 09:25 2012TI009/2/2023/2/7 - Bahasa Indonesia 2 UIN 013 09 Salfayana Putri Arita, M.Pd. - offline 

07:45 s.d 10:20 2012TI010/2/2023/3/4 - Fiqh dan Ushul Fiqh 3 UIN 013 06 Dr. Teuku Zulkhairi, S.Pd.I., M.A. - offline 

08:35 s.d 11:10 2032TI012/2/2023/3/08 - Logika Informatika 3 UIN 013 14 Raihan Islamadina, S.T., M.T. - offline 

08:35 s.d 10:20 2032TI028/2/2023/2/1 - KECERDASAN BISNIS 2 UIN 013 08 Khairun Amala, S.Si., M.M. - offline 

08:35 s.d 10:20 2012TI011/2/2023/2/1 - Filsafat Umum 2 UIN 013 15 Dr. Fuad, S.Ag., M.Hum. - offline 

09:30 s.d 12:05 193JTI026/2/2023/3/1 - DIGITAL FORENSIK 3 UIN 012 05 Khairan AR, M.Kom. - offline 

10:20 s.d 12:05 2032TI028/2/2023/2/2 - KECERDASAN BISNIS 2 UIN 013 08 Khairun Amala, S.Si., M.M. - offline 

10:20 s.d 12:55 2012TI010/2/2023/3/5 - Fiqh dan Ushul Fiqh 3 UIN 013 06 Hj. Dr. Nurjannah Ismail, M.Ag. - offline 

10:20 s.d 12:55 2232TI071/2/2023/3/1 - Big Data Analitik 3 UIN 013 15 Fathiah, M.Eng. - offline 

10:20 s.d 12:55 2032TI013/2/2023/3/2 - PENGANTAR JARINGAN KOMPUTER 3 UIN 012 07 Mulkan Fadhli, S.T., M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI039/2/2023/3/2 - TATA KELOLA TEKNOLOGI INFORMASI 3 UIN 013 05 Muhammad Syamsu Rizal, S.T., M.T. - offline 

14:00 s.d 15:40 2032TI023/2/2023/2/3 - KOMPUTASI BERKELANJUTAN 2 UIN 013 04 Ghufran Ibnu Yasa, M.T. - offline 

14:00 s.d 15:40 2032TI028/2/2023/2/3 - KECERDASAN BISNIS 2 UIN 013 16 Khairun Amala, S.Si., M.M. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI012/2/2023/3/5 - Logika Informatika 3 UIN 013 02 Muhajir, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2012TI010/2/2023/3/6 - Fiqh dan Ushul Fiqh 3 UIN 013 06 Muhajir, M.Ag. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI030/2/2023/3/3 - Pemograman Berorientasi Objek 3 UIN 013 15 Khairan AR, M.Kom. - offline 

14:00 s.d 15:40 2032TI038/2/2023/2/1 - Etika Profesi Teknologi Informasi 2 UIN 013 12 Ima Dwitawati, M.B.A. - blanded 

Rabu 

07:45 s.d 09:25 2032TI025/2/2023/2/1 - STATISTIKA DAN PROBABILITAS 2 UIN 013 05 Hendri Ahmadian, S.Si., M.I.M. - offline 

07:45 s.d 10:20 2032TI013/2/2023/3/3 - PENGANTAR JARINGAN KOMPUTER 3 UIN 013 06 Mulkan Fadhli, S.T., M.T. - offline 

07:45 s.d 10:20 2232TI067/2/2023/3/1 - SISTEM OPERASI LANJUT 3 UIN 013 10 Fathiah, M.Eng. - offline 

07:45 s.d 10:20 2032TI024/2/2023/3/04 - PERANCANGAN USER EXPERIENCE (UX) 3 UIN 013 15 Rahmat Musfikar, M.Kom. - offline 

08:35 s.d 11:10 2232TI068/2/2023/3/3 - SISTEM WEB DAN MOBILE 3 UIN 013 16 Rika Yuliana, M.T. - offline 

08:35 s.d 11:10 2032TI012/2/2023/3/6 - Logika Informatika 3 UIN 013 14 Muhajir, M.T. - offline 

08:35 s.d 11:10 2232TI070/2/2023/3/04 - E-Learning 3 UIN 012 09 Aulia Syarif Aziz, S.Kom., M.Sc. - offline 

08:35 s.d 11:10 2032TI026/2/2023/3/1 - Keamanan Jaringan 3 UIN 013 08 Baihaqi, M.T. - offline 

10:20 s.d 12:55 2032TI066/2/2023/3/3 - SISTEM MANAJEMEN BASIS DATA 3 UIN 012 07 Nazaruddin Ahmad, M.T. - offline 

10:20 s.d 12:55 2032TI024/2/2023/3/05 - PERANCANGAN USER EXPERIENCE (UX) 3 UIN 013 09 Rahmat Musfikar, M.Kom. - offline 

10:20 s.d 12:05 2032TI023/2/2023/2/2 - KOMPUTASI BERKELANJUTAN 2 UIN 013 03 Ghufran Ibnu Yasa, M.T. - offline 

10:20 s.d 12:55 2032TI013/2/2023/3/4 - PENGANTAR JARINGAN KOMPUTER 3 UIN 013 10 Mulkan Fadhli, S.T., M.T. - offline 

10:20 s.d 12:55 2032TI046/2/2023/3/2 - KRIPTOGRAFI 3 UIN 013 06 Malahayati, M.T. - offline 

10:20 s.d 12:55 2032TI012/2/2023/3/3 - Logika Informatika 3 UIN 013 15 Hendri Ahmadian, S.Si., M.I.M. - offline 

11:15 s.d 12:55 2032TI029/2/2023/2/3 - ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER 2 UIN 013 16 Mursyidin, M.T. - offline 

14:00 s.d 15:40 2032TI029/2/2023/2/2 - ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER 2 UIN 013 02 Baihaqi, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI015/2/2023/3/6 - Algoritma dan Pemrograman 3 UIN 012 05 Muhajir, M.T. - offline 

14:00 s.d 17:15 183JTI031/2/2023/4/1 - Keamanan Jaringan 4 UIN 012 09 Aulia Syarif Aziz, S.Kom., M.Sc. - offline 

14:00 s.d 15:40 2032TI023/2/2023/2/1 - KOMPUTASI BERKELANJUTAN 2 UIN 013 04 Ghufran Ibnu Yasa, M.T. - offline 

14:00 s.d 15:40 183JTI045/2/2023/2/1 - KRIPTOGRAFI 2 UIN 013 05 Malahayati, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI066/2/2023/3/4 - SISTEM MANAJEMEN BASIS DATA 3 UIN 012 07 Nazaruddin Ahmad, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2232TI072/2/2023/3/1 - Kecerdasan Buatan 3 UIN 013 14 Khairan AR, M.Kom. - offline 

14:00 s.d 15:40 2032TI038/2/2023/2/3 - Etika Profesi Teknologi Informasi 2 UIN 013 12 Ima Dwitawati, M.B.A. - blanded 
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14:00 s.d 16:20 2012TI010/2/2023/3/2 - Fiqh dan Ushul Fiqh 3 UIN 013 06 Dr. Nufiar, M.Ag. - offline 

Kamis 

07:45 s.d 09:25 2012TI009/2/2023/2/1 - Bahasa Indonesia 2 UIN 013 03 Djamael, S.Pd., M.Pd. - offline 

07:45 s.d 10:20 2232TI067/2/2023/3/2 - SISTEM OPERASI LANJUT 3 UIN 013 10 Fathiah, M.Eng. - offline 

07:45 s.d 10:20 2032TI066/2/2023/3/5 - SISTEM MANAJEMEN BASIS DATA 3 UIN 012 07 Nazaruddin Ahmad, M.T. - offline 

07:45 s.d 10:20 2032TI012/2/2023/3/4 - Logika Informatika 3 UIN 013 16 Hendri Ahmadian, S.Si., M.I.M. - offline 

07:45 s.d 10:20 2032TI013/2/2023/3/5 - PENGANTAR JARINGAN KOMPUTER 3 UIN 013 12 Mulkan Fadhli, S.T., M.T. - offline 

08:35 s.d 10:20 2012TI011/2/2023/2/5 - Filsafat Umum 2 UIN 013 14 Raina Wildan, S.Fil.I., M.A. - offline 

08:35 s.d 11:10 2032TI046/2/2023/3/3 - KRIPTOGRAFI 3 UIN 012 09 Malahayati, M.T. - offline 

08:35 s.d 11:10 2012TI010/2/2023/3/7 - Fiqh dan Ushul Fiqh 3 UIN 013 04 H. Edi Darmawijaya, S.Ag., M.Ag. - offline 

08:35 s.d 11:10 2232TI068/2/2023/3/1 - SISTEM WEB DAN MOBILE 3 UIN 013 02 Masrura Mailany, S.T., M.T.I. - offline 

08:35 s.d 10:20 2012TI011/2/2023/2/4 - Filsafat Umum 2 UIN 013 06 Dr. Muhammad, S.Th.I., M.A. - offline 

09:30 s.d 11:10 2032TI014/2/2023/2/5 - INFRASTRUKTUR TEKNOLOGI INFORMASI 2 UIN 013 15 Rika Yuliana, M.T. - offline 

09:30 s.d 11:10 2012TI009/2/2023/2/5 - Bahasa Indonesia 2 UIN 013 03 Silvia Sandi Wisuda Lubis, S.Pd., M.Pd. - offline 

10:20 s.d 12:05 2032TI025/2/2023/2/2 - STATISTIKA DAN PROBABILITAS 2 UIN 013 16 Hendri Ahmadian, S.Si., M.I.M. - offline 

10:20 s.d 12:55 2032TI013/2/2023/3/6 - PENGANTAR JARINGAN KOMPUTER 3 UIN 013 12 Zahrul Maizi, S.Si., M.T. - offline 

10:20 s.d 12:05 2012TI011/2/2023/2/7 - Filsafat Umum 2 UIN 013 14 Raina Wildan, S.Fil.I., M.A. - offline 

10:20 s.d 12:55 2032TI066/2/2023/3/6 - SISTEM MANAJEMEN BASIS DATA 3 UIN 012 07 Nazaruddin Ahmad, M.T. - offline 

11:15 s.d 12:55 2032TI014/2/2023/2/6 - INFRASTRUKTUR TEKNOLOGI INFORMASI 2 UIN 013 15 Rika Yuliana, M.T. - offline 

11:15 s.d 12:55 2012TI009/2/2023/2/6 - Bahasa Indonesia 2 UIN 013 03 Silvia Sandi Wisuda Lubis, S.Pd., M.Pd. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI039/2/2023/3/3 - TATA KELOLA TEKNOLOGI INFORMASI 3 UIN 013 03 Muhammad Syamsu Rizal, S.T., M.T. - offline 

14:00 s.d 15:40 183JTI043/2/2023/2/1 - Rancangan Penelitian 2 UIN 013 06 Khairan AR, M.Kom. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI066/2/2023/3/7 - SISTEM MANAJEMEN BASIS DATA 3 UIN 012 07 Nazaruddin Ahmad, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2012TI010/2/2023/3/3 - Fiqh dan Ushul Fiqh 3 UIN 013 10 Dr. Nufiar, M.Ag. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI026/2/2023/3/3 - Keamanan Jaringan 3 UIN 013 08 Aulia Syarif Aziz, S.Kom., M.Sc. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI013/2/2023/3/7 - PENGANTAR JARINGAN KOMPUTER 3 UIN 013 12 Zahrul Maizi, S.Si., M.T. - offline 

14:00 s.d 15:40 2032TI029/2/2023/2/1 - ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER 2 UIN 013 16 Baihaqi, M.T. - offline 

14:00 s.d 15:40 2032TI014/2/2023/2/1 - INFRASTRUKTUR TEKNOLOGI INFORMASI 2 UIN 013 15 Ghufran Ibnu Yasa, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI015/2/2023/3/5 - Algoritma dan Pemrograman 3 UIN 012 05 Muhajir, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2232TI068/2/2023/3/2 - SISTEM WEB DAN MOBILE 3 UIN 013 09 Masrura Mailany, S.T., M.T.I. - offline 

16:25 s.d 18:05 2032TI014/2/2023/2/2 - INFRASTRUKTUR TEKNOLOGI INFORMASI 2 UIN 013 15 Rika Yuliana, M.T. - offline 

Jumat 

07:45 s.d 10:20 2232TI067/2/2023/3/3 - SISTEM OPERASI LANJUT 3 UIN 013 06 Fathiah, M.Eng. - offline 

07:45 s.d 09:25 2012TI011/2/2023/2/2 - Filsafat Umum 2 UIN 013 15 Dr. Husna Amin, M.Hum. - offline 

08:35 s.d 11:10 2032TI015/2/2023/3/4 - Algoritma dan Pemrograman 3 UIN 012 05 Muhajir, M.T. - offline 

08:35 s.d 10:20 183JTI043/2/2023/2/2 - Rancangan Penelitian 2 UIN 013 09 Khairan AR, M.Kom. - offline 

08:35 s.d 10:20 2012TI011/2/2023/2/6 - Filsafat Umum 2 UIN 013 16 Raina Wildan, S.Fil.I., M.A. - offline 

08:35 s.d 11:10 2032TI024/2/2023/3/3 - PERANCANGAN USER EXPERIENCE (UX) 3 UIN 013 10 Ridwan, S.ST., M.T. - offline 

10:20 s.d 12:55 193JTI025/2/2023/3/1 - DATA MINING 3 UIN 013 09 Hendri Ahmadian, S.Si., M.I.M. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI048/2/2023/3/02 - PEMROGRAMAN MOBILE 3 UIN 013 04 Munawir, S.T., M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI015/2/2023/3/7 - Algoritma dan Pemrograman 3 UIN 012 05 Muhajir, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 193JTI024/2/2023/3/1 - PENGOLAHAN CITRA 3 UIN 013 05 Nazaruddin Ahmad, M.T. - offline 

14:00 s.d 15:40 2032TI014/2/2023/2/3 - INFRASTRUKTUR TEKNOLOGI INFORMASI 2 UIN 013 15 Rika Yuliana, M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2232TI072/2/2023/3/02 - Kecerdasan Buatan 3 UIN 013 06 Khairan AR, M.Kom. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI039/2/2023/3/1 - TATA KELOLA TEKNOLOGI INFORMASI 3 UIN 013 02 Dr. Ir. M. Dirhamsyah, M.T. - offline 

16:25 s.d 18:05 2032TI014/2/2023/2/7 - INFRASTRUKTUR TEKNOLOGI INFORMASI 2 UIN 013 15 Rika Yuliana, M.T. - offline 

Sabtu 

07:45 s.d 10:20 2032TI030/2/2023/3/1 - Pemograman Berorientasi Objek 3 UIN 012 04 Zulfan, S.T., M.T. - offline 

07:45 s.d 10:20 2032TI015/2/2023/3/1 - Algoritma dan Pemrograman 3 UIN 013 15 Ridha Ilahi, S.Kom., M.T. - offline 

07:45 s.d 10:20 193JTI024/2/2023/3/02 - PENGOLAHAN CITRA 3 UIN 013 02 Khairan AR, M.Kom. - offline 

07:45 s.d 09:25 2012TI009/2/2023/2/2 - Bahasa Indonesia 2 UIN 013 06 Muhammad Iqbal, S.Pd., S.H., M.Hum. - offline 

08:35 s.d 10:20 2032TI043/2/2023/2/1 - INTERNET OF THINGS 2 UIN 013 10 Dr. Ir. M. Dirhamsyah, M.T. - offline 

09:30 s.d 11:10 2012TI009/2/2023/2/4 - Bahasa Indonesia 2 UIN 013 06 Nia Azharina, S.Pd., M.Pd. - offline 

10:20 s.d 12:05 2032TI043/2/2023/2/2 - INTERNET OF THINGS 2 UIN 013 10 Muhammad Syamsu Rizal, S.T., M.T. - offline 

10:20 s.d 12:55 183JTI030/2/2023/3/1 - JARINGAN KOMPUTER LANJUT (NETWORK ADMIN) 3 UIN 013 05 Hendri Ahmadian, S.Si., M.I.M. - offline 

10:20 s.d 12:55 2032TI030/2/2023/3/2 - Pemograman Berorientasi Objek 3 UIN 012 04 Zulfan, S.T., M.T. - offline 

10:20 s.d 12:55 2032TI015/2/2023/3/2 - Algoritma dan Pemrograman 3 UIN 013 15 Ridha Ilahi, S.Kom., M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 2032TI015/2/2023/3/3 - Algoritma dan Pemrograman 3 UIN 013 15 Ridha Ilahi, S.Kom., M.T. - offline 

14:00 s.d 16:20 183JTI029/2/2023/3/1 - MANAJEMEN INFORMASI 3 UIN 013 05 Hendri Ahmadian, S.Si., M.I.M. - offline 

14:00 s.d 16:20 2232TI070/2/2023/3/05 - E-Learning 3 UIN 012 05 Aulia Syarif Aziz, S.Kom., M.Sc. - offline 

Minggu 

 


